
ZARZĄDZENIE NR 94/19
WÓJTA GMINY BOBROWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia opłat za posiłki w Przedszkolu Samorządowym w Dychowie

Na podstawie art. 106 ust. 2 i 3 w związku z art. 4 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)w związku z art. 52 ust. 12 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) na 
wniosek  p.o. dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się dzienną wysokość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej w wysokości:

a) uczniowie: 6,50 zł (sześć złotych 50/100),

b) pracownicy: 24,50 zł (dwadzieścia cztery złote 50/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Wójt

Wojciech Wąchała

Id: 71126A69-D239-4B8A-9EB6-0E9F151E8848. Podpisany Strona 1




